
UCHWAŁA NR XLII/455/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Krokowa środków stanowiących 
fundusz sołecki 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. nr 52, poz. 420 
ze zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2015 środków stanowiących fundusz 
sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: DE85A86A-9993-412F-8C3C-305BDA580213. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy art.1 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim rada gminy rozstrzyga 
o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

W/w zapisy stanowią, że uchwałę należy podjąć do dnia 31 marca roku poprzedzającego 
rok budżetowy. 

W świetle powyższego wnioskuje się o podjęcie uchwały. 

Id: DE85A86A-9993-412F-8C3C-305BDA580213. Podpisany Strona 1




